
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/249/2022 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/238/2022 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 29 listopada 

2022r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz  zwolnień z tego 

podatku  na terenie Gminy Lipinki Łużyckie 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 

28 lipca 2022 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2023 (M.P. 

z 2022 r. poz. 731) oraz Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 12 października 2022 r., (M.P. z 2022 r., 

poz. 1001) w sprawie minimalnych stawek podatku od środków transportowych na rok 2023 r. Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 2 uchwały nr XXXVIII/238/2022 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 29 listopada  

2022r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz  zwolnień z tego 

podatku  na terenie Gminy Lipinki Łużyckie, załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 6 uchwały nr XXXVIII/238/2022  Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 29 listopada  2022r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz  zwolnień z tego podatku  na 

terenie Gminy Lipinki Łużyckie, załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki Łużyckie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 

1 stycznia 2023 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 2653



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIX/249/2022 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

Stawki podatku od środków transportowych od samochodów ciężarowych 

o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita w tonach 

 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia osi jezdnych 

Dwie osie 

12  2.000,00 2.000,00 

Trzy osie 

12  2.000,00 2.000,00 

Cztery osie i więcej 

12 27 2.000,00 2.000,00 

27 29 2.000,00 2.000,00 

29 31 2.000,00 2.750,00 

31  2.000,00 2.750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2653



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXIX/249/2022 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Stawki podatku od środków transportowych od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 t 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

 

 

Stawka podatku (w złotych) 
 

nie mniej niż mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia 

osi jezdnych 

Jedna oś 

12 18 0 1.220,00 

18 25 1.220,00 1.220,00 

25  1.220,00 1.220,00 

Dwie osie 

12 28 1.220,00 1.220,00 

28 33 1.220,00 1.220,00 

33 38 1.220,00 1.500,00 

38  1.550,00 1.900,00 

Trzy osie i więcej 

12 38 1.220,00 1.220,00 

38  1.530,00 1.530,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2653


		2022-12-16T12:28:00+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




